Постановление Госгортехнадзора РФ от 23 июня 2000 г. N 38
"Об утверждении Типовой инструкции по организации безопасного проведения

огневых работ на взрывоопасных и взрывопожароопасных объектах"

Постановлением Госгортехнадзора РФ от 9 октября 2000 г. N 60 указанная инструкция введена в действие с
1 декабря 2000 г.

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить "Типовую инструкцию по организации безопасного проведения огневых работ на взрывоопасных и

взрывопожароопасных объектах".

Статс-секретарь - первый
заместитель Начальника
Госгортехнадзора России Е.А.Иванов

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 23 июня 2000 г. N 38 "Об утверждении Типовой инструкции по организации безопасного проведения
огневых работ на взрывоопасных и взрывопожароопасных объектах"